

Heaja ApS

c/o Henrik Poulsen, Beringgårdsvej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 46 85 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2019.

Henrik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heaja ApS
c/o Henrik Poulsen
Beringgårdsvej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 46 85 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Poulsen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.938 kr. mod -9.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.938 kr. mod -9.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.938	-9.938
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før skat	-9.938	-9.938
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.938	-9.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-34.938	-115.738
Disponeret i alt	-9.938	-9.938

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>169.653</u>	<u>283.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.653</u>	<u>283.516</u>
Aktiver i alt	<u>169.653</u>	<u>283.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.778	47.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	105.800
Egenkapital i alt	162.778	278.516
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.875	5.000
Passiver i alt	169.653	283.516

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	163.454	0	288.454
Årets overførte overskud	0	-115.738	105.800	-9.938
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	47.716	105.800	278.516
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud	0	-34.938	25.000	-9.938
	125.000	12.778	25.000	162.778

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2019, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.